
                                                                                    
 

Dipartimento Interateneo di Fisica  
“Michelangelo Merlin” 

 

 

 
D.D. n. 46 del 27 marzo 2017 

 

 

Oggetto: procedura di cottimo fiduciario effettuata sul MEPA in data 17 marzo 2017 per la fornitura di 

“notebook HP SPECTRE PRO 13 G1/stampante HP COLOUR LASERJET PRO M252dw/stampante 

LASERJET PRO MFP M130fw” – CIG: Z531DDEF89 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTA  la RDO n. 1532435 inviata in data 17 marzo 2017 alle seguenti Ditte: 

 

1 – PC ENGINEERING; 

2 – PIXEL SAS di A. PATERNUOSTO; 

3 – COMPUTER & MULTIMEDIA di R. De PAMA; 

4 – COMUNICATION NETWORK di M. PISCITELLI; 

5 – OFFICE SERVICE di S. GENTILE. 

 

 CONSIDERATO  che entro il termine ultimo per la presentazione delle offerte, fissato per il giorno 24 

marzo 2017 alle ore 11:00, è pervenuta 1 (una) sola offerta da parte della Ditta;  

 

– PIXEL SAS di A. PATERNUOSTO. 

CONSIDERATO  che il prezzo offerto dalla Ditta “PIXEL SAS di A. PATERNUOSTO” è di Euro 

1.653,31 (milleseicentocinquantatre/31) oltre IVA su un importo a base d’asta di Euro 

2.000,00 (duemila/00) oltre IVA;  

 

DECRETA 

di aggiudicare la fornitura per “notebook HP SPECTRE PRO 13 G1/stampante HP COLOUR LASERJET 

PRO M252dw/stampante LASERJET PRO MFP M130fw” alla Ditta “PIXEL SAS di A. PATERNUOSTO” 

per l’importo di Euro 1.653,31 (milleseicentocinquantatre/31)  oltre IVA. 

              

 

 

 IL DIRETTORE 

 f.to Salvatore Vitale NUZZO 


